COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO Nº   /2022

 (Sr. Nilto Tatto)

Requer  o  aditamento  ao
requerimento  nº  10/2022,  para
inclusão de convidado na realização
de audiência pública.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  Regimento  Interno,
aditamento,  para  inclusão  de  convidado,  ao  Requerimento  Nº  10/2022,  da
Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, já aprovado na
sessão de  10/05/2022 ,do Sr. Jerônimo Goergen - que "solicita realização de
Audiência Pública para discussão do tema: “O impacto da cobrança do TCFA
na economia”".

Para  audiência,  solicito  que  seja  incluído  na  lista  os  seguintes
convidados:

1- Suely Araújo – Representante do Observatório do Clima

2- Representante do Ministério Público Federal

Sala da Comissão, em de maio de 2022.

Deputado Federal Nilto Tatto

 PT/SP

*C
D2

21
38

45
84

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nilto Tatto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221384584000